Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Portaria



Errata da Portaria nº. 149/2017

Onde se lê: Art. 1° - Fica nomeada a Srª. EDILEUSA FERREIRA DA SILVA, no dia 3 de janeiro de 2017, para o cargo de SECRETÁRIA ESCOLAR, Escola Municipal Durval Brito, Pequeno Porte - Povoado de Queimada Nova, lotado na Secretaria Municipal de Educação, CC11, do Município de Morro do Chapéu.

Passa-se a lê: Art. 1º - Fica nomeada a Srª. EDILEUSA FERREIRA DA SILVA PIRES, no dia 3 de janeiro de 2017, para o cargo de SECRETÁRIA ESCOLAR, Escola Municipal Durval Brito, Pequeno Porte - Povoado de Queimada Nova, lotado na Secretaria Municipal de Educação, CC11, do Município de Morro do Chapéu.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEÙ - BA EM, 24 DE FEVEREIRO DE 2017.

> LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba